

Federazione
nazionale
Ordini dei
TSRM
e delle professioni
sanitarie tecniche,
della riabilitazione
e della prevenzione

ISTITUITA AI SENSI DELLE LEGGI: 4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, n. 25 e 11.1.2018, n. 3 C.F. 01682270580



Prot. n. 1670/2020 Roma, 24 novembre 2020

Circolare n. 146/2020

Ai Presidenti degli Ordini TSRM e PSTRP

Ai Presidenti delle Commissioni di albo nazionali FNO TSRM e PSTRP

e, p.c. ai Componenti del Comitato centrale

Oggetto: Forum Risk Management in Sanità, Arezzo 15-18 Dicembre 2020.

Gentili Presidenti,

dal 15 al 18 Dicembre prossimi si svolgerà ad Arezzo il <u>Forum Risk Management</u> in Sanità "*Nuovo rinascimento tecnologico e Nuovo umanesimo in sanità*".

La Federazione nazionale Ordini TSRM e PSTRP da sempre è fortemente impegnata a perseguire e garantire gli obiettivi di qualità e sicurezza delle cure e della persona assistita.

Nella prossima edizione del Forum Vi segnaliamo due importanti eventi (webinar in diretta streaming) di cui la FNO TSRM e PSTRP è principale organizzatrice e promotrice.

Entrambi i corsi sono ad iscrizione gratuita ed hanno ricevuto l'accreditamento ECM.

Ai collegamenti sotto riportati troverete tutte le informazioni e le modalità di iscrizione:

- 1. II Conferenza nazionale sulla vulnerabilità e fragilità;
- 2. Durante e dopo il Covid-19: la sicurezza dei professionisti sanitari per garantire la sicurezza delle cure della persona assistita.

Certi di una vostra fattiva collaborazione a divulgare attraverso i vostri canali di comunicazione ed informazione queste importanti iniziative, porgiamo cordiali saluti.

Il coordinatore nazionale del Gruppo GReSS

Matteo Migliorini

Il Presidente Alessandro Beux

Via Magna Grecia, 30/A – 00183, Roma Tel. 0677590560 – Fax 0662276492

Sito Internet: www.tsrm.org

Posta elettronica: federazione@tsrm.org PEC: federazione@pec.tsrm.org